
 

 

КОРОЧАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 23 июня 2023 года  № 21/104-1 
г. Короча 

 

Об открытии счета Корочанской 

территориальной избирательной комиссии 

для перечисления денежных средств на 

подготовку и проведение выборов депутатов  

представительных органов городского, 

сельских поселений Корочанского района 

Белгородской области пятого созыва              

10 сентября 2023 года  
 

 

В связи с назначением выборов депутатов представительных органов 

городского, сельских поселений Корочанского района Белгородской области 

пятого созыва, в соответствии с  Инструкцией о порядке открытия и ведения  

счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из 

соответствующего бюджета избирательным комиссиям на подготовку и 

проведение выборов депутатов Белгородской областной Думы, Губернатора 

Белгородской области, депутатов представительных органов муниципальных 

образований, референдума Белгородской области, местного референдума, 

отзыва депутатов, выборных должностных лиц и обеспечение деятельности 

комиссий, утвержденной постановлением Избирательной комиссии 

Белгородской области от 25.05.2022 года № 10/165-7, Корочанская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Открыть счет на балансовом счете № 40206 «Средства, выделенные 

из местных бюджетов» в учреждениях Центрального банка Российской 

Федерации, а в случае их отсутствия на территории, на которую 

распространяются полномочия избирательной комиссии, - в филиалах ПАО 

«Сбербанк России» на территории Белгородской области.  

2. Разместить настоящее постановление на странице Корочанской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-



 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Корочанской территориальной избирательной комиссии        
И.И. Масленникову 

 

 

 

              Председатель 

Корочанской территориальной 

       избирательной комиссии                                            И.И.Масленникова  

  

                 Секретарь 

Корочанской территориальной  

      избирательной комиссии                                             Н.С.Цоцорина 

  
 

 
 

 

 

 
 



 

 

 


